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Zeybek,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali

Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan ve teşkilat mensuplarıyla birlikte
Belediye tarafından yapımı tamamlanan ve devam eden yatırımları gezdi.

Ziyaretlere AK Parti İl Başkan Yardımcısı Erhan
Alan, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun
Karadeniz, Belediye Başkan Yardımcılarımız
Süleyman Karakuş, Benol Kaplan, Barış Dal ve
ilgili daire müdürleri katıldı.

BAŞKANI TEBRİK ETTİLER
Sahipata Spor Salonu’ndan başlayan ziyaretler,
Yüntaş Halk Ekmek Fabrikası, Engelsiz
Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi, Millet
Kütüphanesi, Gastronomi Sokağı, Yoncaaltı
Çarşı ve Katlı Otopark, Garnizon Millet Bahçesi
ve Saraydüzü Kamp Merkezi’nde tamamlandı.
Çalışmaları yerinde gören Milletvekilleri,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i tebrik etti.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ise
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın
himayelerinde Milletvekillerinin ve teşkilatın
katkıları ve destekleriyle şehrimize yeni yatırım-
lar kazandırmaya devam ettiklerini bildirerek
“Halkımıza hizmet yolunda birlik ve beraberlik
içerisinde çalışmaya devam ediyoruz.
Desteklerinden dolayı tüm milletvekillerimize
ve parti teşkilatımıza teşekkür ediyorum” dedi.

“HALKIMIZ DAHA KALİTELİ VE
UCUZ EKMEK TÜKETECEK”

Ziyaretlere ilişkin bir açıklamada bulunan
Milletvekilimiz Ali Özkaya “Başkanımızla bir-
likte ilk olarak Hoca Ahmet Yesevi Mahallemiz
sınırları içinde bulunan Sahipata Spor
Salonumuzu ziyaret ettik. Başkanımız gerçekten
bu bölgeye çok modern ve uluslararası müs-
abakaların yapılacağı büyük bir eseri
kazandırdı. Daha sonra Halk Ekmek
Fabrikamıza geçtik. Burası çok temiz ve nezih
bir ortam. Başkanımız Afyonkarahisarlılar ’ın
daha kaliteli ve daha ucuz ekmek yemesine
imkan sağlamış oldu. kendisine teşekkür ediy-
oruz” dedi. >>HABER 8’DE

“Bizbüyükbiraileyiz”TAYTAK,“Ülke için, cumhur ittifakı için
olmasıgerekenneyseonu yapacağız”
TAYTAK, “Ülke için, cumhur ittifakı için
olması gereken neyse onu yapacağız”Milliyetçi
Hareket Partisi’nin Genişletilmiş Bölge İstişare
Toplantısı haftasonu Bursa ilinde düzenlendi.
Toplantı da konuşan Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, “Önümüzdeki yerel seçim-
lerde CHP’de ve İYİ Parti’de yani Zillet
İttifakında olan belediyeleri geri almalıyız, öyle
bir lüksümüz yok. Buralarda ve Türkiye'nin her
tarafında dalgalandıracağımız bayrak Cumhur
ittifakıdır” dedi.>>5’TE

Afyonkarahisar'da
'şok' uygulaması

Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri
tarafından yapılan 'şok' denetimde 12
araç sürücüsüne 40 bin 725 TL para
cezası kesildi.>>3’TE

Sinanpaşa’da
muhtarlara
eğitim verildi

Afyonkarahisar
Sinanpaşa Kaymakamı
Yaşar Artar Muhtarlarla
istişare toplantısı
düzenledi toplantının
ardından muhtarlara
eğitim verildi.>>2’DE

Kentte güvenlik güçleri tarafından
sürücülerde davranış değişikliğinin oluş-
ması, kural ihlalleri nedeniyle meydana
gelen kazaların önlenmesi ve trafik
güvenliğinin sağlanması amacıyla trafik
denetimi yapıldı. Denetim çerçevesinde 2
bin 363 araç sürücüsünün Genel Bilgi
Taraması (GBT) üzerinden ruhsat ve
evrak sorgulamaları yapıldı. 107 sürücüye
hız sınırını aşmak, 30 sürücüye hatalı araç
park etmek, 18 sürücüye muayenesi
olmadan araç kullanmak, 34 sürücüye ise
diğer trafik kurallarına uymama suçların-
dan cezai işlem uygulandı.>>2’DE

Trafik denetiminde 271 bin
137 TL para cezası kesildi

Afyonspor deplasmandan
bir puanla döndü TFF 2. Lig ekiplerinden

Afyonspor hafta
sonu deplasmanda
Diyarbekirspor
ile karşı karşıya geldi
mor-beyazlı ekip
deplasmanda 0-0
berabere kalarak
bir puan ile şehre
geri döndü.

Mor beyazlı ekip ligin 8. haftasında Diyarbekirspor ile karşı karşıya geldi.
Diyarbakır Stadyumunda oynanan karşılaşmayı Burak Demirkıran yönetti.
Bu sonuç ile Afyonspor, 6 puan ile ligde 13. sırada yer alırken, rakip
Diyarbekirspor ise 12 puan ile 9. sırada bulunuyor. >>HÜDAYİ ACAR

47 yaşındaki adamın
cansız bedenini kızı buldu

Olay, Bolvadin ilçesi Büyükkarabağ köyünde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, V.D.
(47) isimli şahıstan bir süre haber alamayan
yakınları sabah erken saatlerde evine gitti. Eve
giren V.D.’nin ismi öğrenilemeyen kızı tarafın-
dan yerde hareketsiz yatarken buldu.>>3’TE
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Emirdağbelediyesiilçegenelindetemizlik seferberliğibaşlattı
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ

Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne gerekli talimatları
vererek ilçe genelinde temizlik seferberliği başlattı.

'Temiz Çevre Temiz Emirdağ' sloganıyla ilçe
genelinde temizlik seferberliği başlatan ve
organize bir şekilde hareket eden Emirdağ
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri
aynı anda farklı noktalarda çalışmalarını
sürdürdü. Çalışmalar çerçevesinde ilçe
genelinde bulunan tüm cadde ve sokaklar, park-
lar, ana arter yollar karış karış süpürüldü. Ara
caddelerde bulunan ve görüntü kirliliği oluştu-
ran tüm moloz, yığıntı, kir ve süprüntülerin
temizliği yapıldı. Toplanan tüm çöpler ve otlar
kamyonlar ile bölgeden uzaklaştırıldı. Ekipler
diğer taraftan hasar görmüş çöp konteynerlerin
onarımını gerçekleştirirken kullanılamayacak
hale gelmiş olanları da yenileriyle değiştirdi. İlçe
sakinlerinin temiz, ferah, huzur ve güven
içerisinde yaşamasını sağlamak için gereken

tüm çalışmaların yapıldığını belirten Başkan
Koyuncu; "Evimiz dediğimiz ilçemizi pırıl pırıl
yapmak hepimizin görevi. Biz temiz bir
Emirdağ istiyoruz. Bu konuda herkes üzerine
düşen sorumluluğu yerine getirirse ilçemiz her
zaman daha temiz olur. Temizlik çalış-
malarımızda özveri ile çalışan personelimize
yürekten teşekkür ediyorum. Azim ve gayretle
hemşehrilerimiz için çalışmaya devam ede-
ceğiz."ifadelerini kullandı. Emirdağ Belediyesi
tarafından yapılan çevre temizlik çalışmaları
vatandaşlar tarafından beğeniyle karşılanırken,
temizlik çalışmalarının bütün mahallelerde
devam edeceği bildirildi. Yapılan temizlik çalış-
malarından memnun olan vatandaşlar Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’ya ve ekiplerine
teşekkür etti. >>MEVLÜT TINAS

Kaymakam Bilici,
öğrencilere mesleğini anlattı
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici 8. sınıf öğrencilerine

'kariyer günü' etkinliği çerçevesinde mesleği hakkında bilgi verdi.

Emirdağ ilçesinde, öğrencilere meslekler hakkında
bilgi edinmelerini sağlamak, motivasyon, farkın-
dalık ve hedef belirlemelerine yardımcı olmak
amacıyla 'Kariyer Günü' etkinliği düzenlendi.
Mithatpaşa Ortaokulunda eğitim gören 8. sınıf
öğrencilerine yönelik yapılan etkinliğe Kaymakam
Osman Bilici katılarak kaymakamlık mesleği
hakkında bilgi verdi. Kaymakam olmak için yapıl-

ması gerekenler, kaymakamlık mesleği için izlen-
mesi gereken yol, kaymakamlık mesleğinin
gereklilikleri, sorumlulukları ve yetki ile görevleri
hakkındabilgiverenBilici,öğrencilerlebir süresoh-
bet ederek soruları cevapladı. Kaymakam Bilici,
benzer etkinliğin tüm meslek kuruluşları ile yapıl-
ması gerektiğini okul idaresine bildirerek, öğren-
cilere hayatlarında başarılar diledi. >>İHA

Sandıklı’dan üretilen helva ve lokum dünyanın
bir çok ülkesinde ağızları tatlandırıyor

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde üretimi yapılan helva ve
lokum gibi ürünlerden oluşan çeşit çeşit tatlılar özellikle Almanya

ve İngiltere’deki gurbetçiler tarafından yoğun ilgi görüyor.

İlçede 1932 yılından kurulan ve şuan üçüncü kuşak
tarafından işletilen Çakır mahallesindeki işyerinde
üretilen tatlılar başta Almanya olmak üzere
İngiltere ve Rusya’ya ihraç ediliyor. 91 yıldır
dedelerinden öğrendiği yöntemler ile şekerleme ve
tatlı üretimi yaptıklarını ifade eden Ömer Ayhopa,
“3.’ncü kuşak helvacıyız. Dede ve babamızdan
gördüğümüz geleneksel tatları aynı şekilde, hiçbir
kimyasal ürün kullanmadan üretimimize devam
ediyoruz. 90 yıldır aynı tecrübe ve kalite ile üret-
tiğimiz tatlılarımızı Almanya, İngiltere ve Rusya’ya
ihraç ediyoruz. Kalitemiz artık dünyaya hitap ediy-
or. İlçede istihdam ve tesislerimizi büyütmek adına
da çeşitli adımlar atıyoruz. Dünya ticaretinde ilim-
izi en iyi şekilde temsil etmeye gayret gösteriyoruz.

Yurt dışında yöresel olarak, kürek helva, tahin,
lokum ve çifte kavrulmuş lokum ile kaymak şeker-
lerimiz yoğun bir talep görüyor. Özellikle
Almanya’da gurbetçilerimiz tarafından yoğun bir
talep var. Bu günde Almanya’ya 1 tır ile tahin hel-
vası, Antep fıstıklı ve susam helvası ile çifte kavrul-
muş lokum gönderdik. Özellikle çifte kavrulmuş
lokumlarımız yurt dışında kahve ile talep görüyor.
Antep fıstıklı ürünlerimiz Türkiye standartları
üstünde ve yüzde 20 Antep fıstığı kullanılarak
yapıyoruz. Tahinlerimiz de yüzde yüz yerli ürün-
lerimiz hiçbir katkı maddesi olmayan doğal ürün-
lerdir. Yüzde 55 oranında yerli tahin susamı, şeker
ve limon tuzu gibi 3 madde kullanılarak yapılıyor”
diye konuştu. >>İHA

Trafik denetiminde 271 bin 137 TL para cezası kesildi
Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri tarafından gerçekleştirilen trafik denetiminde 2

bin 363 araç kontrol edilip 195 araca 271 bin 137 TL para cezası kesildi. Sinanpaşa’da muhtarlara eğitim verildi
Afyonkarahisar Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar Muhtarlarla istişare

toplantısı düzenledi toplantının ardından muhtarlara eğitim verildi.
Sinanpaşa Kaymakamı Artar, başkanlığın-
da muhtarlar toplantısı yapıldı.
Kaymakamlık konferans salonunda
yapılan toplantıya ilgili daire amirleri,
Sinanpaşa köy ve mahalle muhtarları
katıldı. Toplantı çerçevesinde köy ve
mahalle muhtarlarının taleplerini dinleyen
Kaymakam Artar, taleplere ilişkin gerekli
olanların yapılması için ilgili kurum amir-
lerine talimat verdi. Toplantı sonrasında
yerel yönetimin geliştirilmesi ve muhtar
bilgi sisteminin kullanımına yönelik eğitim
verildi. >>İHA

Kentte güvenlik güçleri tarafından sürücülerde
davranış değişikliğinin oluşması, kural ihlalleri
nedeniyle meydana gelen kazaların önlenmesi ve
trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla trafik
denetimi yapıldı. Denetim çerçevesinde 2 bin 363
araç sürücüsünün Genel Bilgi Taraması (GBT)
üzerinden ruhsat ve evrak sorgulamaları yapıldı.

107 sürücüye hız sınırını aşmak, 30 sürücüye
hatalı araç park etmek, 18 sürücüye muayenesi
olmadan araç kullanmak, 34 sürücüye ise diğer
trafik kurallarına uymama suçlarından cezai
işlem uygulandı. Toplamda 195 araç sürücüsüne
271 bin 137 TL para cezası kesildiği kaydedildi.
>>İHA
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Bakan Yerlikaya: “34 ilde düzenlenen ‘NARKOGÜÇ’
operasyonlarında 190 şüpheli yakalandı”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu “34 ilde düzenlenen ‘NARKOGÜÇ’
operasyonlarında zehir tacirleri ve bunların taşeronu olan sokak satıcısı toplam 190 şüpheli yakalandı” dedi.

Bakan Yerlikaya, Twitter hesabından yap-
tığı paylaşımda, 34 ilde düzenlenen
“NARKOGÜÇ” operasyonlarında zehir

tacirleri ve bunların taşeronu olan sokak satıcısı
toplam 190 şüphelinin yakalandığını açıkladı.
Yerlikaya paylaşımının devamında 34 ilde
düzenlenen operasyonların detaylarına ilişkin
bilgi verdi. Bakan Yerlikaya’nın paylaşımı şöyle:
“Bursa, Malatya, İstanbul, Hatay, Kilis,
Diyarbakır, Elazığ, Bitlis, Afyonkarahisar,
Kütahya, Konya, Manisa, Antalya, Iğdır, Samsun,
Kırıkkale, Yalova, Ağrı, Muğla, Adana, Edirne,
Bolu, Batman, Karabük, Siirt, Mardin, Hakkari,
Düzce, Kocaeli, Kahramanmaraş, Mersin, Ordu,
Zonguldak ve Uşak da düzenlenen operasyonlar-
da; Bursa İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 2 ayrı
operasyonda, 1 kilogram esrar ve muhtelif miktar-
da ve içerikte uyuşturucu ele geçirildi. 2 zehir
taciri taşeronu yakalandı. Malatya İl Emniyet

Müdürlüğünce yapılan operasyonda, 5,6 kg esrar
ve muhtelif ağırlıkta metamfetamin, bonzai ele
geçirildi. 11 zehir taciri taşeronu yakalandı.
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan
operasyonda, 47 bin 200 adet muhtelif içerikte
uyuşturucu hap ele geçirildi. 1 zehir taciri yaka-
landı. Hatay İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan
operasyonda, 58 bin adet muhtelif içerikte uyuştu-
rucu hap ele geçirildi. 2 zehir taciri taşeronu yaka-
landı. Kilis İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan
operasyonda, muhtelif ağırlıkta metamfetamin ele
geçirildi. 1 zehir taciri taşeronu yakalandı.
Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 3
ayrı operasyonda, 417 kg skunk, 16 kg esrar, 2
zehir taciri yakalandı. Diyarbakır İl Jandarma
Komutanlığınca yapılan operasyonda; 600 kg
esrar, 489 bin kök kenevir, 151 bin kök skunk, 1
zehir taciri yakalandı. Elazığ İl Emniyet
Müdürlüğünce yapılan operasyonda; 1 zehir taciri

taşeronu yakalandı. Konya İl Emniyet
Müdürlüğünce yapılan 2 ayrı operasyonda; 12,5
kg esrar, 3,5 kilogram bonzai, 0,7 kilogram metam-
fetamin ele geçirildi. 7 zehir taciri yakalandı.
Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yapılan
operasyonda; 10 kg 250 gr skunk, muhtelif ağırlık-
ta kokain ele geçirildi. 1 zehir taciri taşeronu yaka-
landı. Ağrı İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan
operasyonda; 6 kg metamfetamin ele geçirildi. 0,7
kg eroin ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.
Adana İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan
operasyonda; muhtelif içerikte ve miktarda uyuş-
turucu ele geçirildi. 15 zehir taciri taşeronu
yakalandı. Operasyonları yapan Kahraman
Jandarmamızı ve Kahraman Polisimizi tebrik
ediyorum. Uyuşturucu satıcılarının geleceğimiz
olan gençlerimizi ve toplumumuzu
zehirlemelerine asla izin vermeyeceğiz.”
>>İHA

Yerlikaya

Afyonkarahisar'da otomobil
şarampole devrildi 4 yaralı

Afyonkarahisar'ın İscehisar ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin
şarampole devrildi. Kazada aynı aileden 2'si çocuk 4 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere
göre, B.Ö. (40)
idaresindeki 03 UR
544 plakalı otomobil,
Karaağaç köyü
yakınlarında şaram-
pole devrildi.
Kazada, sürücü ile
otomobildeki E.Ö.
(63), O.Ö. (16) ve
M.Ö. (11) yaralandı.
İhbar üzerine kaza
yerine sağlık, jandar-
ma ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi.
Yaralılar, ambu-
lanslarla
Afyonkarahisar
Devlet Hastanesine
kaldırıldı. >>İHA

47 yaşındaki adamın
cansız bedenini kızı buldu
Afyonkarahisar’da 47 yaşındaki bir adam evinde ölü bulundu.
Olay, Bolvadin ilçesi Büyükkarabağ
köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, V.D. (47) isimli şahıstan bir
süre haber alamayan yakınları sabah
erken saatlerde evine gitti. Eve giren
V.D.’nin ismi öğrenilemeyen kızı
tarafından yerde hareketsiz yatarken
buldu. Bunun üzerine V.D.’nin kızı
112 Acil servisi arayarak yardım istedi.
İhbar üzerine bölgeye gelen sağlık
ekipleri yaptıkları incelemede V.D.’nin
öldüğünü belirledi. Ardından olay
yerine gelen jandarma ekipleri yaptık-
ları incelemenin ardından V.D.’nin
cansız bedeni ölüm nedeninin belirlen-
mesi için Bolvadin Devlet Hastanesi
morguna kaldırıldı. Olayla ilgili
savcılık tarafından başlatılan soruştur-
ma devam ediyor. >>İHA

Kamyonet ile otomobilin
çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kamyonet ile otomobilin çarpışması
sonucu yaşanan trafik kazasında biri ağır 5 kişi yaralandı.

Kaza, Bolvadin ilçesine bağlı
Kemerkaya köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A.,
idaresindeki 42 UZ 475 plakalı kamyo-
net köy girişindeki kavşakta R.P., yöne-
timindeki 03 KT 370 plakalı otomobil ile
çarpıştı. Kazada her iki araç sürücüsü ile
G.A., A.E.A. ve S.A., yaralandı. Yaralılar

çevredekilerin haber vermesi ile olay
yerine gelen 112 Acil servis ambu-
lansları ile hastaneye kaldırıldı.
Yaralılardan otomobil sürücüsü R.P.’nin
durumunun ciddiyetini koruduğu
bildirildi. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Afyonkarahisar'da 'şok' uygulaması

Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri tarafından
yapılan 'şok' denetimde 12 araç sürücüsüne 40

bin 725 TL para cezası kesildi.
Kent merkezinde güvenlik güçleri tarafından yapılan 'şok' uygulamasında
4 uygulama noktası ve 20 işyerinin ruhsat kontrolleri yapıldı. Uygulama 12
ekibin ve 56 personelin katılımıyla gerçekleşti. Uygulama çerçevesinde 512
kişinin Genel Bilgi Taraması (GBT) üzerinden ruhsat ve evrak kontrolleri
yapıldı. Denetimde 67 araç kontrol edilip 12 araç sürücüsüne ise 40 bin 725
TL para cezası kesildi. Denetim çerçevesinde askere sevk için çağrılan 2
yoklama, bakaya kaçağı ve ifadeye yönelik 1 kişiye yazılı tebligatların
yapıldığı kaydedildi. >>İHA
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KKaabblloossuuzz  kkuullaakkllııkkllaarrıı  bbuu  şşeekkiillddee
kkuullllaannmmaakk  kkuullaağğaa  zzaarraarr  vveerriiyyoorr    
Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Vural Fidan, kablosuz kulaklıkların kulak içinde fazla takılı halde kalmasının dış kulak

enfeksiyona sebep olabileceğini belirtirken, bu tip kulaklıkların 90 dakikadan fazla kullanılmaması konusunda kullanıcıları uyardı. 

Son yıllarda mobil cihaz kullanıcıları tarafın-
dan kablosuz kulaklıkların kullanımı
oldukça artıyor. Kablolu olanlara kıyasla

kablosuz kulaklıklar kullanıcıları ergonomi
açısından rahat ettirse de kulak sağlığı açısından
bazı problemlere yol açabiliyor. Uzmanlar,
kablosuz kulaklıkların kullanıcıların kulağında
oluşturduğu sorunları anlattı. Prof. Dr. Vural
Fidan, kablosuz kulaklıkların insan kulağında
fazla durmasının oluşturduğu zararlarına ilişkin
bilgiler verirken, bu tür kulaklıkların kullanımı
ile ilgili tavsiyelerde bulundu. Kablosuz kulak-
lıkların 90 dakikadan fazla kullanılmasını tavsiye
eden Prof. Dr. Fidan, hastalıkların tedavi
sürecinin kendilerini ve hastaları yorabildiğini
belirtti.  

“KULAKLIKLARIN MAKSİMUM 90
DAKİKA KULLANILMASINI İSTİYORUZ" 

Türkiye’de TSE ve CE belgeli kablosuz olarak
kullanılan türlerinin radyoaktif seviyesinin
ölçüldüğü değerin üzerinde olmadığını belirten
Prof. Dr. Fidan, insan kulağının yapısının uzun
süreli bir objenin takılı olmasına göre dizayn
edilmediğini söyledi. Kulak içine sürekli bir
objenin takılı olmasının dış kulak enfeksiyonuna
neden olabileceğini dile getiren Prof. Dr. Fidan,
şunları kaydetti:  “Kulaklıklar oldukça uzun
süredir kullanılan cihazlar. Teknolojinin gelişme-
siyle beraber bu kulaklıkları kablosuz hale

getirmek mümkün oldu. Bu kulaklıkların kul-
lanılması esnasında vücuda SAR değeri
dediğimiz değer üzerinden radyasyon etkisinde
bulunabiliyor. Radyoaktif etki ile beraber insan
bünyesine ne kadar etki ettiğini kilogram-watt
cinsinden ölçüm sistemiyle ölçülüyor.
Uluslararası değerleri içerisinde şu an Türkiye’de
TSE ve CE belgeli kullanılan kulaklıkların
hiçbirisi sıkıntı oluşturacak SAR değerinin
üzerinde değil. Bu sebeple kullanılmasıyla ilgili
olarak belli bir radyasyon sorunu yok. Fakat bu
kulaklıkların sürekli kullanılmasını arzu etmiy-
oruz. Çünkü kulağımızın içi herhangi bir şey
takarak sürekli taşımayı gerektirecek bir şekilde

dizayn edilmemiş. Kulaklıkların maksimum 90
dakika kullanılmasını istiyoruz. Çok yüksek
desibellerde kullanılmamalı. Uzun süre kul-
lanılan kulaklıklar yüksek sese maruziyet oluştu-
rursa bu sefer akustik travma dediğimiz aşırı
sesin kulağa verdiği zararı görüyoruz. Ayrıca
kulağa sürekli bir şeyin takılı olması dış kulak
enfeksiyonunu ortaya çıkarabiliyor. Bu da tedavi
sürecinde bizi ve hastayı oldukça yorabiliyor.” 

“YÜKSEK SES VARSA SEVİYESİ
MUTLAKA DÜŞÜRÜLMELİ”

Kablosuz kulaklıkların kulağa fazla süreli takılı
halde kalmasının kalıcı işitme kaybına yol açabile-
ceğini söyleyen Prof. Dr. Vildan, kulaklıklardan
yüksek sesin olmasının da zararı olduğunu ifade
etti. Prof. Dr. Fidan, “Kablosuz kulaklıkların kul-
lanılmasının uzun vadeli zararını açıkçası bilmiy-
oruz. Orta ve kısa vadeli olduğu dönemde bu yük-
sek sesin kişilerde kesinlikle kalıcı işitme kaybına
yol açabiliyor. Bu sebeple bu kulaklıkların
ayarlarının çok yüksek olmamasını öneriyoruz.
Kişi kulaklığı taktığında yanındaki kişinin
söylediklerini ayırt edemeyecek kadar yüksek ses
varsa ses seviyesi mutlaka düşürülmeli. 50 desi-
belin altında olan seslere kullanılabilir sesler diy-
oruz. Fakat sürekli olmamasını istiyoruz. Düşük
desibelli ses maruziyeti de işitme kaybı oluştura-
biliyor” şeklinde konuştu.  Kablosuz kulaklık
kullanımının çocuklar üzerindeki etkisine de

değinen Prof. Dr. Fidan, “Çocukların da mutlaka
radyasyon etkisi oluşturacak cihazlardan uzak
durmasını ve bu sürecin de mutlaka ebeveynler
tarafından kontrol edilmesini istiyoruz.
Erişkinlerde 90 dakika olan kullanılma süresini
çocuklar için maksimum 30 dakika olarak sınır-
lanması mümkün. Cep telefonu da dahil olmak
üzere kablosuz ağa bağlanabilen cihazlardan da
çocukların uzak tutulmasını hem kulak sağlığı
hem de nörojenik sağlık açısından tavsiye ediy-
oruz” ifadelerini kullandı.  >>İHA

Prof. Dr. Göktürk Maralcan, 1-31 Ekim Meme
Kanseri farkındalık ayı nedeniyle bir açıklama
yaptı. Meme kanserinde erken tanın önemli
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Maralcan:
“Erken tanı ile meme kanseri tedavisi çok
başarılıdır. Kadınlar, meme kanseri riskinin
farkında olmalı ve erken tanı için düzenli tara-
ma testleri yaptırmalıdır” ifadelerini kullandı. 
Tarama testlerinin söz konusu risk olan kanseri
erken keşfedebilmek için belirli aralıklarla
yapılan testler olduğunu hatırlatan Prof. Dr.
Maralcan, meme kanseri için uygulanması
gereken tarama testlerini, “Kişinin kendi ken-
disine meme muayenesi yapması, genel cer-
rahi uzmanına veya meme cerrahına muayene
olması, hekimin kontrolünde mamografi yap-
tırmasıdır” şeklinde sıraladı.  Yaşa göre kont-
role gitme sıklığının değişiklik gösterdiğinin
altını çizen Prof. Dr. Maralcan, “Erken tanı için
özellikle 40 yaş sonrası kadınların düzenli
meme muayenesi ve mamografi yaptırmaları
çok önemlidir. Bu nedenle belirli periyodlarla
hekime kontrole gitmek şarttır. Kadınlar
hekime gitmekten çekinmemeli ve korkma-

malıdır. Bu korku ve çekingenlik yüzünden
maalesef geç tanı konulan hastalarımız olmak-
tadır.”  Her insanın sağlıklı ve güzel yaşamayı,
sevdikleriyle birlikte yaşlanmayı hak ettiğine
dikkat çeken Prof. Dr. Maralcan, “Bu nedenle
hem bedenen hem de ruhen sağlığımızı koru-
mak zorunda olduğumuzu unutmayalım”
diye konuştu. >>İHA 

Prof. Dr. Göktürk Maralcan, Türkiye’de yaklaşık on 
kadından birinin meme kanseri olduğunu belirterek, 
“Meme kanseri genç yaşlarda da görülmektedir” dedi. 

Düzensiz göçle mücadeleye yönelik
'huzur uygulaması' yapıldı
Afyonkarahisar'da düzensiz göç ile mücadeleye yönelik güvenlik
güçleri tarafından yapılan 'huzur uygulamasında’ ülkeye kaçak 

yollardan girdikleri belirlenen 3 şahsa 43 bin 230 TL para cezası
kesilip ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi.

Afyonkarahisar'da 69 ekip ve 280
personel katılımıyla düzensiz göç
ile mücadeleye yönelik 'huzur
uygulaması' yapıldı. Güvenlik güç-
leri tarafından yapılan uygulama
çerçevesinde 744 kişi ve 70 araç
sürücüsünün Genel Bilgi Taraması
(GBT) üzerinden ruhsat kontrolleri
yapıldı. Denetimde 129 terkedilmiş
bina, umuma açık otel pansiyon
gibi işyerleri, otobüs terminali kon-
trol edildi. Yapılan denetimde çalış-
ma, oturma izni ve vize ihlalinde
bulunan 2 yabancı uyruklu şahıs
muhafaza altına alınmış ayrıca
resmi makamlarca verilmiş kimlik
ya da kimlik yerine geçerli belgesi
bulunmayan ve Türkiye ye kaçak
yollardan giriş yaptığı tespit edilen
3 yabancı uyruklu şahsa 43 bin
230 TL para cezası kesildi. Şahıs-
lar ardından İl Göç İdaresi
Müdürlüğüne teslim edildi. >>İHA
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TAYTAK, “Ülke için, cumhur ittifakı için
olması gereken neyse onu yapacağız”

TAYTAK, “Ülke için, cumhur ittifakı için olması gereken neyse onu yapacağız”Milliyetçi Hareket Partisi’nin Genişletilmiş Bölge
İstişare Toplantısı haftasonu Bursa ilinde düzenlendi. Toplantı da konuşan Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak, “Önümüzdeki yerel seçimlerde CHP’de ve İYİ Parti’de yani Zillet İttifakında olan belediyeleri geri
almalıyız, öyle bir lüksümüz yok. Buralarda ve Türkiye'nin her tarafında dalgalandıracağımız bayrak Cumhur ittifakıdır” dedi.

MHP Bursa İl Başkanlığı ev sahipliğinde
düzenlenen, Milliyetçi Hareket Partisi
Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı,

Türkiye'den 7 ilin katılımıyla Bursa'da özel bir
otelde gerçekleştirildi. MHP Genel Sekreteri ve
Bursa Milletvekili İsmet Büyükataman’ın Divan
Başkanlığında; düzenlenen toplantıya,
Afyonkarahisar, Balıkesir, Yalova, Bilecik,
Kütahya, Eskişehir ve Bursa Bölge milletvekilleri,
Bölge MYK ve MDK üyeleri, belde, ilçe ve il
başkanları, belde, ilçe ve il yönetim kurulu
üyeleri, il disiplin kurulu başkan ve üyeleri, ilçe
ve il çalışma grupları, belde, ilçe ve il belediye
başkanları, il genel ve belediye meclis üyelerinin
katılımı ile gerçekleşti. 

MHP AFYONKARAHİSAR TEŞKİLATI 
BURSA’DA AĞIRLIĞINI HİSSETTİRDİ

Bursa ilinde gerçekleşen Genişletilmiş Bölge
İstişare Toplantısına Afyonkarahisar MHP
Teşkilatı’nda yüzlerce partili katıldı. İl genelinde
18 ilçenin temsilcilerinin katılım gösterdiği
toplantı da MHP Afyonkarahisar teşkilatının
ağırlığı hissedildi.  Toplantıya MHP MYK Üyesi
ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl
Başkanı Ahmet Kahveci ve yönetimi, ilçe başkan-
ları ve yönetimleri, belediye başkanları, il genel
ve belediye meclis üyeleri ile yüzlerce partili
katıldı.

BÜYÜKATAMAN, “81 İLİ 
KAPSAYAN BÖLGE TOPLANTILARIMIZIZ

İLKİNİ BAŞLATTIK”
Toplantının açılış konuşmasını yapan MHP
Genel Sekreteri ve Bursa Milletvekili İsmet
Büyükataman, “Genel başkanımızın talimatları
doğrultusunda 2024'e doğru diyar diyar Anadolu
temasıyla yeni dönem çalışmalarımızın ilki olan

genişletilmiş bölge istişare toplantılarına bugün
siz değerli dava arkadaşlarımın iştirakiyle
Bursa'dan start veriyoruz. 26 Kasım tarihine
kadar yani bir buçuk aylık zaman dilimi
içerisinde Türk milliyetçileri Milliyetçi Hareket
Partisi'nin şerefli mensupları 81 ili kapsayan ve
11 ilimizde ev sahipliğiyle gerçekleştirilecek olan
bölge toplantılarıyla vatandaşımızla bir kez daha

bir araya gelecekler. Bu şüphesiz yakın zamanda
yapılacak olan mahalli idareler seçimlerine yöne-
lik hazırlıkların ele alınması yanı sıra ülke ve
bölgede yaşanan sıcak gündem maddelerinin de
ele alınarak değerlendirileceği belirli toplantılar
olacağına inanıyorum. 2021 yılından bu yana
teşkilatlarımızın, bütün mensuplarıyla, bütün
birimleriyle, vatandaşımızla bir araya gelen sıcak
teması öncelikliyen onların problemlerine çözüm
bulmak amacıyla, yürüttüğü önemli çalışmalar
oldu. Hatırlayacaksınız. 30 Ağustos tarihinde
başladığımız ilçe kongrelerimizi 27 Eylül tarihi
itibariyle bitirdik. Bu kısa zaman içerisinde 948
ilçe kongrelerimizi tamamlamış olduk. Bu kısa

zaman aralığında çok yoğun katılımın temin
edildiği coşkulu heyecanlı ve Türk milliyetçiler-
ine yakışan güzellikte örnek olabilecek güzellik-
te, toplantıları, kongreleri düzenlemek ancak bu
hareketin şerefli mensuplarının becerebileceği bir
şeydir”

TAYTAK, “ÜLKE İÇİN, CUMHUR 
İTTİFAKI İÇİN OLMASI GEREKEN 

NEYSE ONU YAPACAĞIZ”
Toplantı da partililere seslenen MHP MYK Üyesi
ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Milliyetçi Hareket Partisi 54 yıldır bu ülkenin
sigortası, bu ülkenin güvencesi, bu ülke için
canını feda eden cezaevlerinde yatan, sosyal
maliyeti çok yüksek bir siyasi hareketin mensubu
olarak diğer siyasi partiler gibi çalışmadık.
Yıllarca gecelerimiz oldu, yıllarca program-
larımız oldu, teşkilatlarımızın toplantıları oldu
yani 54 yıldır ayakta kalan tek siyasi parti olarak
şerefle, şanla görevi yerine getiren ve Sayın Genel
Başkanımızın çizdiği yolda dönüp baktığımızda

haklıymış diye hak verdiğimiz ve bugün iste-
diğimiz bir dünya düzeni için yol yürüdüğümüz
ve yürüttüğümüz kıymetli kardeşlerim biz
Allah'ın rızası adına çıktığımız bu yolda hiç dur-
madık, durmayacağız. Sabahın dördünde çık-
tınız yollara nihayetinde burada bir istişare
toplantısı olacak ve bizler de burada görüş ve
düşüncelerimizi ifade edeceğiz. Artık sizden bir
şey rica edeceğim bu kadar zaman içerisindeki
tecrübelerimizle; dışarıdan gelen hiçbir tezgaha,
komploya söze rağbet etmeyin. Bizde sözün
sahibi Genel Başkanımız Devlet Bahçeli beyefen-
didir. Önümüzdeki mahalli seçimlerde ne
yapacağımızı, nerede ne düşündüğümüzün
hepsi lafı güzeldir. Önümüzdeki dönem
içerisinde Sayın Genel Başkanımız ve Sayın
Cumhurbaşkanımızın görevlendirmiş olduğu
heyet oturacaklar, konuşacaklar. Ülke için,
Cumhur İttifakı için olması gereken neyse onu
yapacağız” dedi.

Taytak, “Cumhurbaşkanlığı Başkanlık
Sistemini kurduk genişletmekle meşgulüz. 14
Mayıs ve 28 Mayıs sonucunda milletimiz
hükümet noktasında ve mecliste yasama nok-
tasında Milliyetçi Hareket Partisi’ne görev
verdi ve o görevi yerimize getiriyoruz.  Allah'a
şükürler olsun ki 50 milletvekili ile istediğimiz
her konuyu, meydanlarda verdiğimiz her sözü
teker teker yerine getirmeye çalışıyoruz. Ancak
şimdi bir ayağımız eksik o da yerel yönetimler
Adana, Mersin, İstanbul, Ankara ve Antalya
gibi şehirler malum ziller ittifakın elindedir.
Onların tekrar alınması gerekiyor. Deprem böl-
gesindeki bütün illerin aranması gerekiyor ve
Türkiye'de en fazla milletvekili sayısı olan
Cumhur ittifakının yerel seçimlerde aynısını
yapması gerekiyor. Onun için AK Parti,
Milliyetçi Hareket Partisi değil. Burada
Türkiye'nin her tarafında dalgalandıracağımız
bayrak Cumhur ittifakıdır. Yani CHP’ye oy
yok, İYİ Parti’ye oy yok.  Zillet İttifakında kim-
seye oy yok. Bunların hiçbirine de bu mem-
leketin bir belediyesini teslim edemeyiz, öyle
bir lüksümüz yok. Bir an önce bizim bir önceki
seçimlerde kaptırdığımız belediyeleri teker
teker almamız gerekiyor. Diğer şehirlerde de
Sayın Genel Başkanımızın ve arkadaşlarımızın

ortaya koyacakları tavırla neyse onun yerine
getireceğiz. Diyar diyar Anadolu toplantımızda
bunlarla ilgili görüş ve düşüncelerimizi alıp
Sayın Genel Sekreterimiz, Sayın Genel
Başkanımıza bölgemizin düşüncelerini teker
teker ifade edeceğiz diyorum”

KAHVECİ, “MHP, MAHALLİ 
İDARELER SEÇİMLERDEN 
ZAFERLE ÇIKACAKTIR”

Toplantı da konuşan MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci ise, istişare toplantının
hayırlı olmasını temennisinde bulundu. Başkan
Kahveci, “Afyonkarahisar’da, Milliyetçi
Hareket Partisi’ni 18 tane belediye başkanı ile
temsil etmekteyiz. Önümüzdeki yerel seçim-
lerde bu sayıyı arttıracağımıza inanıyorum. İl
genelinde toplam 60 belediye bulunmaktadır.
Önümüzdeki yerel seçimlerde belediye başkan
adaylarımızı belirlerken en küçük beldeden,
ilçe yönetimlerine ve il yönetimlerine kadar
tüm teşkilatların görüşlerinin alınmasının
yerinde ve faydalı olacağı inancındayım.
Milliyetçileri yaklaşan Mahalli İdareler
Seçimlerden zaferle çıkacak, Ülkücü belediye-
cilik anlayışını bütün ülkeye hâkim kılmak için
mücadele edecektir.  Tarafı her zaman olduğu
gibi Türk milletinin yüce menfaatleri olacaktır.

Gerek ittifak oluşumunda, gerek adaylarımızın
belirlenme aşamasında ortak akılla, bizi biz
yapan değerlerimiz doğrultusunda çalış-
malarımızı yapacak ve Cumhuriyetimizin 100.
Yılına yakışır bir vizyonla insanımızın huzu-
runa çıkacağız. Herkes bilmelidir ki Türk
devleti; vatanının bütünlüğünü, Türk mil-
letinin birliğini, huzurunu, refahını sağlama
hususunda tavizsizdir.  Filistin halkına yapılan
zulmü, katliamı kınıyorum. İsrail terör örgütü
gibi davranmaktan vazgeçmelidir. ölenlere
Allah’tan rahmet yaralılara acil şifalar diliyo-
rum. Bu bağlamda Türk milliyetçilerinin,
Milliyetçi Hareket Partililerin bu husustaki
tutumu nettir, kesindir. Artık yüzüncü yılını
tamamlamak üzere olan Türkiye
Cumhuriyeti’ni sonsuza kadar yaşatma
konusunda kararlı ve azimliyiz. Türk mil-
liyetçileri ulus devletten, laik cumhuriyetten
taraftır.  Yaşasın Türk milleti ve onun ölümsüz
devleti! “ dedi. Afyonkarahisar MHP’li
belediye başkanları adına konuşan Kızılören
Belediye Başkanı Ali Erol’da toplantılarının
ülkemize, ilimize ve partimize hayırlı olması
temennisinde bulundu. Toplantı hatıra
fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.
>>KADER KAYA

TAYTAK

KAHVECİ

BÜYÜKATAMAN
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

FİDAN, “Filistin meselesi Filistin devleti
kurulmasıyla çözülecek olan bir mesele”  
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Filistin meselesi Filistin devleti kurulmasıyla çözülecek olan bir mesele. İsrail'in barışı sadece Arap ülkeleriyle

değil, esas itibariyle Filistinlilerle olmalı. Filistinlilerle bir barış yapılmadan bölgeye kalıcı bir barış gelmesi mümkün değildir” dedi.    

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Kahire'de
Mısır Dışişleri Bakanı Sameh Shoukry ile
gerçekleştirdiği görüşmesinin ardından

düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda
bulundu. Dışişleri Bakanı olarak Mısır’a ilk
ziyaretini gerçekleştirdiğini belirten Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan, "Daha önce defalarca
Mısır’a, Kahire’ye gelip mesai arkadaşlarımızda
yakından çalışma imkanımız oldu. Çok önemli
konularda toplantılarımız görüşmelerimiz oldu.
Ortak geçmişimiz ve köklü bağlarımız bulunan
Mısır, Afrika ve Akdeniz’de stratejik ağırlığı olan
bölgenin istikrarı ve güvenliği açısından ise her
zaman kilit role sahip bir aktördür. Medeniyetler
beşiği, üç kıtanın buluştuğu Akdeniz’in dünya
siyasetinde yeniden merkeze oturmaya başladığı
günlerden geçiyoruz. Akdeniz’in iki önemli ülke-
si olan Türkiye ve Mısır arasındaki güçlü işbir-
liği, geniş Akdeniz havzasında istikrar barış ve
refah için çok kıymetlidir” dedi. 

“FİLİSTİN SORUNU TÜRKİYE VE 
MISIR'IN ORTAK DURUŞA SAHİP

OLDUĞU BİR KONUDUR” 
Türkiye olarak Mısır’ın gerek tarihsel bağlamda,

gerekse de Refah sınır kapısı dolayısıyla
Gazze’deki masum insanların ihtiyaçlarının
giderilmesindeki rolünü Türkiye olarak her
zaman önemsediklerini vurgulayan Fidan,
“Bugün de görüşmelerimiz buna imkan tanıdı.
Filistin sorunu Türkiye ve Mısır'ın ortak duruşa
sahip olduğu bir konudur. 7 Ekim'den bu yana
yaşananlar uzun zamandır emsali görülmemiş
gelişmelerdir. Masum sivilleri hedef alan saldırıları
ve sivil can kayıplarını elbette reddediyoruz, kınıy-
oruz. Ancak temel mesele Filistin'de adil ve kalıcı bir
çözümün sürekli olarak ötelenmesi. Bu arada
İsrail'in yasadışı yerleşimler, Kudüs ve Mescidi
Aksa'daki provokasyonlar, keyfi tutuklamalar gibi
uygulamalarla işgali derinleştirmesidir. Türkiye ve
Mısır olarak 67 sınırları dahilinde başkenti Doğu
Kudüs olan egemen, bağımsız ve coğrafi bütünlüğü
olan bir Filistin devletinin hayat bulmasını, yani iki
devletli çözümün tek geçerli çözüm yolu olduğunu
düşünüyoruz” diye konuştu. 

“SİVİL CAN KAYIPLARININ
ÖNÜNE GEÇİLMELİDİR” 

Türkiye olarak geldiğimiz noktada 4 hususun
önem arz ettiğini düşündüklerini ifade eden Fidan,
“Her şeyden evvel her ne taraftan olursa olsun sivil
can kayıplarının önüne geçilmelidir. Bazı devlet-
lerin İsrail'in Gazze'de ayrım gözetmeksizin yaptığı
misillemelerin adeta haklı bir müdahale gibi göster-
meye çalıştığını görmekteyiz. Böylesine çarpık ve
gayri insani bir yaklaşım, sadece ve sadece daha
fazla şiddete, daha fazla masum can kaybına yol
açar. İsrail uluslararası hukuka ve insani değerlere
bağlı kalmaya davet ettiğimizi bir kez daha vurgu-
lamak istiyorum” dedi. 

“BARIŞ OLMADAN GERÇEK MANADA
GÜVENLİK TESİS EDİLEMEZ” 

Filistinlilerin Gazze'de yerlerinden edilerek Mısır'a
sürülme politikasını tasvip etmediklerini belirten
Fidan, “Buna sonuna kadar karşı çıkıyoruz. Bu
konuda Mısır'ın yanındayız. İkincisi, çatışmanın
coğrafi olarak yayılmasının engellenmesidir.

Türkiye olarak bu konuda benzer düşüncelere sahip
olduğumuz ülkelerle yakın istişare halindeyiz.
Üçüncü olarak, iki devletli çözüm temelinde barış
sürecinin yeniden başlatılmasıdır. Orta Doğu'da
barış sadece bölgesel alternatiflerle değil,
Filistinlilerle tesis edilebilir. Zira barış olmadan
gerçek manada güvenlik tesis edilemez. Dördüncü
olarak, bölgedeki Müslüman ülkeler olarak
Filistinlilerin bekasını gözetecek, adil ve kalıcı bir
barışın garantörü olacak bir mekanizmanın kurul-
masıdır” dedi.  Mısır Dışişleri Bakanı Sameh
Shoukry ile Gazze'ye acil insani yardım iletme yön-
temlerini de masaya yatırdıklarını vurgulayan
Fidan, "Nitekim acil yardım malzemelerini taşıyan
uçaklarımız bugün El-Ariş’e vardılar. Kendilerine
gösterdikleri destekleri için teşekkür ediyorum.
İlaveten olası vatandaş ve yaralı tahliyeleri ve
bölgede hizmet verecek bir hastane kurulması gibi
konuları da değerlendirmekteyiz. İkili gün-
demimize bakacak olursak bildiğiniz üzere karşılık-
lı olarak büyükelçilerin atanmasıyla diplomatik
ilişkilerimiz olması gereken seviyeye çıkardık.
Ufkumuzu geleceğe çevirip işbirliğine odak-
landığımız yepyeni bir döneme girdik. Sayın
Bakanla çalışmalarımızı çok çeşitli konularda
devam ettirmekteyiz. Yüksek Düzeyli Stratejik
İşbirliği Konseyi'nin toplantılarının canlandırılması
gündemimizde yer almakta. Ticaret, ekonomi, ener-
ji, havacılık, turizm, kültür, eğitim, iletişim ve
savunma sanayi gibi alanlarda işbirliğimizi
güçlendirmeye devam edeceğiz. Ticaret ve ekonomi
ilişkilerimizin en güçlü olduğu başlıklardır” dedi. 

“MISIR'DAN TÜRKİYE'YE GELEN 
TURİST SAYISI REKOR KIRARAK 

277 BİN KİŞİYE ULAŞMIŞTIR” 
Türkiye ve Mısır arasındaki ticaret hacmi geçen yıl

10 milyar dolara ulaşarak tarihi bir rekor kırdığını
vurgulayan Fidan, "Artık hedef 5 yıl içinde 15 mil-
yar dolara ulaşmak. Hem Mısır hem de Türkiye

ekonomisine büyük katkı sağlayan şirketlerimizin
yatırımları 2,5 milyar dolar civarında. Bu rakam da
5 yıl içerisinde 5 milyar dolara ulaşabilir.
Yatırımcıları teşvik edebilecek yeni düzenlemeler
için ticaret bakanlarımız istişareleri yürütmekteler.
Enerji de önemli bir işbirliği alanımız. Mısır'dan en
fazla enerji ithal eden ülke olarak işbirliğimizi
çeşitlendirmek istiyoruz. Halklarımız arasındaki
beşeri temasların yoğunlaşması memnuniyet veri-
cidir. Geçtiğimiz yıl Mısır'dan Türkiye'ye gelen tur-
ist sayısı rekor kırarak 277 bin kişiye ulaşmıştır.
Mısır'ın Türk vatandaşlarına kapıda vize uygula-
masına geçmesiyle Türk turist sayısında ciddi bir
artış yaşandığını görmekteyiz. Ortak tarihimiz ve
köklü insani bağlarımız temelinde eğitim ve kültür
alanlarında da somut projelere imza atacağımıza
eminim” diye konuştu. Kahire'deki ilk Osmanlı
Camii olan Hadım Süleyman Paşa Camii'nin
restorasyonu için Mısır makamlarına teşekkür eden
Fidan, “Bugün ikili ilişkilerimizin yanı sıra tabiatıy-
la uluslararası gelişmeler hakkında da görüş alışver-
işinde bulunduk. Az önce bahsettiğim İsrail-Filistin
gerginliğine ilaveten Sudan, Suriye, Libya ve çeşitli
bölge ülkeleri hakkında da görüş alışverişinde
bulunduk. Önümüzdeki dönemde Sayın Bakanla
daha fazla bir araya geleceğiz” dedi. 

“İLK UÇAĞI DÜN GÖNDERDİK”
Daha sonra basın mensuplarının sorularını yanıt-
layan Bakan Fidan, Türkiye’nin Gazze’deki insani
kriz için gönderdiği yardımlara değinerek, “Krizin
ilk anından itibaren Mısır makamlarıyla koordine
içerisinde insani yardımlarımızı nasıl işletiriz diye
sürekli bir çalışma içinde olduk. Özellikle başta
AFAD, Kızılay, TİKA olmak üzere sivil toplum
örgütlerimiz de seferber oldular. Biliyorsunuz gerek
kamu kurumlarımız gerek sivil toplum örgütlerim-
iz, küresel krizlerde sürekli rol oynamak konusunda
sürekli bir tecrübe içerisindeler. Bugün de bu
tecrübeyi yansıtmak konusunda herhangi bir tered-

düt olmadı. Krizin ilk anından itibaren bölgeye
yönelik yardımlarımızı nasıl yaparız diye arayış
içerisinde olduk. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla
ilk uçağı dün gönderdik. Daha sonra ikinci, üçüncü
uçak geldi. Uçaklar gelmeye devam edecek. Burada
huzurunuzda Mısır makamlarına teşekkür etmek
istiyorum. Özellikle El-Ariş'te bunun için kurdukları
koordinasyon merkezi büyük hizmet görmekte. Başka
ülkelerle de yardım konusunu görüşmekteyiz. Ülkeler
ayrı ayrı yardım yapmak yerine beraber bir koordi-
nasyon içerisinde daha sistemli bir şekilde bu konuyu
nasıl götürebilirler onun arayışı içerisinde olduk.
Alanda BM de var. Mısırlı yetkililerin koordinasy-
onunda bu konuyu en etkin bir şekilde yapmaya
çalışıyoruz. Yardımları gönderen ülkelerden Mısır’a
getirmek bir konu, bunu daha sonra sınır kapısından
içeri getirerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak başka
konu. Bu konuda da Mısır makamları, İsrail’le koordi-
nasyon içinde. Sınır kapısının hangi şartlar ve ne
zaman, nasıl açılacağına ilişkin cidid müzakerelerin
olması lazım. Sınırın diğer tarafından savaş şartları var.
Refah kapısı, çatışmanın akabinde İsrail tarafından
bombalanmıştı, bir müddet kapalı kaldı. Biz biliyoruz
ki hem birinci ikinci Gazze yapmalarında da Mısır
gerçekten tarihi rol oynadı. İnsani yardımların içeriye
ulaştırılmasında bizim de getirdiğimiz yardımları
inşallah uygun bir şekilde içeriye ulaştırmayı başara-
cağız.” ifadelerini kullandı. 

“YAKLAŞIK 300 CİVARINDA
ÇİFTE UYRUKLU TÜRK 

VATANDAŞIMIZ BULUNMAKTA” 
Tahliyeler konusunda Mısır ve İsrail makamlarıyla
yakın işbirliği içerisinde olduklarını belirten Fidan,
“İçerde yaklaşık 300 civarında çifte uyruklu Türk
vatandaşımız bulunmakta. Bunlardan 30'unun
tahliyesini başardık. Ama sınır kapısı kapalı olduğu
için çalışmalarımız halihazırda devam etmekte.
Bunların listesi gerek İsrail tarafında gerek Mısır
tarafında ilgili makamlara verildi. Çalışmalarımız
bu noktada devam ediyor” dedi.  Türkiye ve
Mısır’ın Doğu Akdeniz'in iki yakasında bulunan
çok önemli iki stratejik ülke olduğunu belirten
Fidan, “Bunların bir araya gelmesiyle bölgede
devam eden mevcut sorunlara yönelik çok verimli
çalışmalar yapılacağından emin olabilirsiniz. Şu
anda da özellikle Gazze meselesinde, Filistin mese-
lesinde de değerli mevkidaşımla ve diğer kurumlar-
la aynı çalışmaları yapmaktayız. Biz Filistin mese-
lesinde aynı yerde durmaktayız. Kendileri de az
önce söylediler. Filistin meselesi Filistin devleti
kurulmasıyla çözülecek olan bir mesele. İsrail'in
barışı sadece Arap ülkeleriyle değil, esas itibariyle
Filistinlilerle olmalı. Biz Mısır'la bu konuda aynı
düşünüyoruz. Filistinlilerle bir barış yapılmadan
bölgeye kalıcı bir barış gelmesi mümkün değildir.
Bugünden itibaren Mısır'la ve diğer ortaklarımızla
hep beraber gerek şu an, gerek silahlar sustuktan
sonra ne yapılabilir ve ne yapılmalı bu konular
üzerinde görüş alışverişinde bulunmaya
başladık. Gerçekten bu konuda her iki tarafın da
kıymetli görüşleri var. Bunların kendi arasında
aramızda değerlendirmesini yapıyoruz ve
önümüzdeki günlerde bu görüşlerin belli plat-
formlarda eyleme geçmeye başlayacağını göre-
bilirsiniz” diye konuştu. >>İHA
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AFYONKARAHİSAR SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI
SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 12 AYLIK DOZİMETRE VE DOZ RAPORLAMA

AFYONKARAHİSAR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğümüze Bağlı Sağlık Tesisleri için 12 Aylık Dozimetre ve Doz
Raporlama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1097479
1-İdarenin
a)Adı  : AFYONKARAHİSAR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi         : DERVISPASA MAHALLESI DR. MAHMUT HOCA 

CADDESI 03200 AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası   : 2724440430 - 2722147524
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası          
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı  : Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğümüze Bağlı Sağlık 

Tesisleri için 12 Aylık Dozimetre ve Doz Raporlama
b) Niteliği, türü ve miktarı     : 1 Kalem-266 Adet

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer      : Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi Bolvadin Dr. Halil İbrahim Özsoy Devlet 
Hastanesi Çay Devlet Hastanesi Dinar Devlet Hastanesi 
Emirdağ Devlet Hastanesi İscehisar Devlet Hastanesi 
Sandıklı Devlet Hastanesi Sinanpaşa Devlet Hastanesi 
Şuhut Devlet Hastanesi Başmakçı Devlet Hastanesi Bayat
Devlet Hastanesi Çobanlar Devlet Hastanesi Dazkırı 
Devlet Hastanesi Evciler Devlet Hastanesi Haydarlı Devlet
Hastanesi Hocalar Devlet Hastanesi İhsaniye Devlet 
Hastanesi Sultandağı Devlet Hastanesi Merkez Toplum 
Sağlığı

ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi   : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 25.10.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)   : Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı  Açıklama
Nükleer Düzenleme Kurumu Yetki Belgesi  Nükleer Düzenleme Kurumu (TENMAK) tarafından kişi-
sel dozimetre hizmetleri verme hususunda yetkilendirilmiş olmalıdır ve yetki belgesini "Yeterlilik
Bilgileri Tablosunda" beyan etmelidir.
TÜRKAK Akredidasyon Belgesi     Dozimetreler: 0,07Hp - 10 Hp arasında doz ölçümü yapabilmeli
ve ölçülen değerler sayısal olarak bildirilmeli, bu aralıklarda TÜRKAK akreditasyon belgesi ve TAN-
MEK yetki belgesine sahip olmalı ve bu belgeyi "Yeterlilik Bilgileri Tablosunda" beyan etmelidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucun-
da, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıkla-
ma istenilmeksizin reddedilecektir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                    BASIN :1908915

Afyonkarahisar hiç bu kadar
güzel görüntülenmedi

Afyonkarahisar’da 2 yıl boyunca yapılan profesyonel çekimler 
sonucu ortaya çıkan belgesel ile 4 element (hava, toprak, ateş ve su)
üzerinden Afyonkarahisar’ın 4 mevsimi anlatıldı. Belgeselde ortaya

çıkan muhteşem görüntüler görenleri hayran bıraktı.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Sinema ve Televizyon Bölümü’nde Araştırma
Görevlisi olarak görev yapan Hakan Yılmaz
öncülüğündeki ekip tarafından yapılan belgeselin
çekimleri yaklaşık 2 yıl sürdü. Belgesel ile kentin 4
mevsimdeki doğası 4 element yani hava, su, ateş ve
toprak üzerinden anlatıldı. Çekimler kent merkezi ile
birlikte Sandıklı ve Sultandağı olmak üzere birçok
ilçede gerçekleştirildi. Belgesel ile ilgili İhlas Haber
Ajansı (İHA) muhabirine bilgi veren Yılmaz, belgesel
ile kentin 4 mevsimini anlatmak istediklerini ifade
etti. Yılmaz, “Biz 2 yıl önce bir yola çıktık ve bu yolda
4 mevsim Afyon’un doğasını görüntüledik. İsmini

daha sonra biraz daha farklılaştırıp ‘Gel, Kal, Dön ve
Ol’ şeklinde ifade ettik. 4 element üzerinden
Afyon’un 4 mevsimini anlatmaya çalıştık” dedi.
4 elementin belgeselde nasıl kullandıklarını da anla-
tan Yılmaz açıklamasını şöyle sürdürdü: “Gel bir
nefes ol dedik havanın 4 mevsimini, kal bir damla ol
dedik suyun 4 mevsimini, dön bir tohum ol dedik
toprağın 4 mevsimini ve ol bir insan ol diyerek ateşin
4 mevsimini görüntüledik. Aslında belgeselimiz ile
insanın doğa sevdasını, doğa sevgisini, doğaya duy-
duğu aşkı anlatmaya çalıştığımız bil belgesel oldu.
Belgeselimiz 30 dakikalık söz ve anlatıcı yok sadece
görüntü ve müziklerden oluşuyor.” >>İHA

Devlet Ana’mıza teşekkür ediyoruz’
İlimizdeki Şehit aileleri ve Gazilerden ‘Devlet ananız’ diyerek adlandırdıkları

Vali Doç.Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na bir teşekkür ziyareti gerçekleşti.
İlimizdeki görevine başladığı ilk andan itibaren ilk
ziyaretini Şehit Aileleri ve Gazilere yaparak bu
konudaki duyarlılığını gösteren Vali Doç.Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Şehit aileleri, Gaziler ve yakınlarının
adeta ‘Devlet Ana’sı’ oldu. Tüm talep ve sorunlarıyla
yakından ilgilenen Vali Yiğitbaşı, Şehit Aileleri ve
Gazilerden oluşan heyeti, Türkiye Harp Malülü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı öncülüğünde
makamında kabul etti. Ziyaret sonunda bir açıklama
yapan Dernek Başkanı İsmail Kumartaşlı, ‘Devlet
Anamıza teşekküre geldik’ diyerek, ‘Bu güne kadar
Sayın Valimiz hep bizlerin yanında oldu.  Gerek sağlık
durumlarımızla, gerek bürokratik konularımızda hep
bize yardımcı oldu. Sık sık şehit aileleri ve Gazilerimizi
ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde kendisinden bir
talebimiz olmuştu.  Gerek derneğimizin faaliyet-
lerinde, gerek se Şehit Aileleri ve Gazilerimizin tedavi
ve zorunlu seyahatlerinde kullanmak üzere bir araç

talep etmiştik. Sağolsun sayın Valimiz, Devlet
Ana’mız bizi kırmadı ve bu talebimizi anında yerine
getirdi. Kurulduğu günden bu yana derneğimiz belki
de ilk defa böylesine büyük bir varlığa sahip oldu. Bu
güne kadar hep kendi araçlarımızla ya da kendi
imkanlarımızla, gerek hastanelere gerekse Şehit tören-
lerine gidip geliyorduk.  Ama bu günden sonra artık
kendi aracımızla Şehit aileleri ve Gazilerimize bu
hizmeti sunacağız.” dedi. Derneğinin hiçbir zaman
bağış toplayan değil, bağış kabul eden bir dernek
olduğunu söyleyen Başkan Kumartaşlı, “Yapılan
bağışlar ile ancak derneğimizin kira, elektrik, su, çay,
kahve gibi zaruri ihtiyaçlarını karşılayabiliyorduk.
Araç kiralamak gibi bir lüksümüz kesinlikle yoktu.
Şehidimiz olduğunda ya da bir Gazimiz veya Şehit
ailemiz rahatsızlığında ne yapacağımızı, nasıl ulaşım
sağlayacağımızı bilemiyorduk. Bu desteği için Sayın
Valimize tüm şehit aileleri ve Gazilerimiz adına
teşekkür ediyorum” dedi. >>MEHMET KASAL

Çocuk şenliği devam ediyor
Afyonkarahisar Belediyesi, birbirinden renkli ve eğlenceli pek çok 

etkinliğin yer aldığı Çocuk Şenliğine ev sahipliği yamaya devam ediyor.
Bu hafta sonu Fatih Mahallesi’nde düzenlenen
"Çocuk Şenliği" büyük ilgi gördü. Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek’te miniklerin eğlenceli anlarına ortak
oldu.

MİNİKLER GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİ
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek tarafından çocuklar
için düzenlenen, Çocuk Şenliği etkinliğinin bu haftaki
durağı Fatih Mahallesi oldu. Şenlikte yarışmalar,
oyunlar ve birbirinden lezzetli ikramlar vardı. Başkan
Mehmet Zeybek’te şenliğin sevimli ziyaretçilerini yal-
nız bırakmadı. Etkinliğe Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, AK Parti
Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun Karadeniz, AK Parti
İl Başkan Yardımcısı Erhan Alan, Başkan
Yardımcımız Süleyman Karakuş’ta katıldı. Şenlik
öncesi çocukları selamlayan Başkan Mehmet Zeybek
ve Milletvekillerimiz günün anısına selfie çekindi,
çocukların heyecanına ortak oldu. Çevreci yatırım-
larımız kapsamında Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından Fatih Mahallesi’ne kazandırılan parkta
düzenlenen programda; Hacivat ve Karagöz oyunun
yanı sıra yüz boyama, Nasreddin Hoca, müzikli
eğlence ve çeşitli oyunlar oynandı. Çeşitli hediyelerin
de verildiği şenlikte çocuklar doyasıya eğlenmenin
tadını çıkardı.

ÇOCUKLARIMIZIN MUTLULUĞUNU
ÖNEMSİYORUZ

“Çocuklarımızın yüzlerindeki tebessüm, mutlulukları
bizlerin en büyük enerji kaynağı” diyen Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek etkinlik alanını dolduran
ailelere teşekkür etti. Zeybek Başkan; “Çocuk-
larımızın hoşça vakit geçirmeleri ve eğitim öğretim

hayatlarına katkı sağlamak adına bu şenliği düzenliy-
oruz. Çocuklarımızla kucaklaşmak onların
gülümsemesine vesile olmak bizi mutlu ediyor.
Geleceğimizin teminatı çocuklarımızla birlikte çok
güzel anılar biriktirdik. Projelerimizle birlikte
Afyonkarahisar’ı marka bir şehir haline getirmek için
çalışıyoruz. Kıymetli yavrularımızın her birinin ayrı
ayrı gözlerinden öpüyorum. Hemşerilerimize de
katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum” diye
konuştu. >>İBRAHİM ARTIÇ 
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Zeybek, “Biz büyük bir aileyiz”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan

Arslan ve teşkilat mensuplarıyla birlikte Belediye tarafından yapımı tamamlanan ve devam eden yatırımları gezdi.

Ziyaretlere AK Parti İl Başkan Yardımcısı
Erhan Alan, AK Parti Merkez İlçe Başkanı
Ziya Coşkun Karadeniz, Belediye Başkan

Yardımcılarımız Süleyman Karakuş, Benol
Kaplan, Barış Dal ve ilgili daire müdürleri
katıldı.

BAŞKANI TEBRİK ETTİLER
Sahipata Spor Salonu’ndan başlayan ziyaretler,
Yüntaş Halk Ekmek Fabrikası, Engelsiz
Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi, Millet
Kütüphanesi, Gastronomi Sokağı, Yoncaaltı Çarşı
ve Katlı Otopark, Garnizon Millet Bahçesi ve
Saraydüzü Kamp Merkezi’nde tamamlandı. Çalış-
maları yerinde gören Milletvekilleri, Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’i tebrik etti. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek ise Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde
Milletvekillerinin ve teşkilatın katkıları ve destek-
leriyle şehrimize yeni yatırımlar kazandırmaya
devam ettiklerini bildirerek “Halkımıza hizmet
yolunda birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya
devam ediyoruz. Desteklerinden dolayı tüm mil-
letvekillerimize ve parti teşkilatımıza teşekkür
ediyorum” dedi.

“HALKIMIZ DAHA KALİTELİ VE 
UCUZ EKMEK TÜKETECEK”

Ziyaretlere ilişkin bir açıklamada bulunan
Milletvekilimiz Ali Özkaya  “Başkanımızla birlikte
ilk olarak Hoca Ahmet Yesevi Mahallemiz sınırları
içinde bulunan Sahipata Spor Salonumuzu ziyaret
ettik. Başkanımız gerçekten bu bölgeye çok mod-
ern ve uluslararası müsabakaların yapılacağı
büyük bir eseri kazandırdı. Daha sonra Halk
Ekmek Fabrikamıza geçtik. Burası çok temiz ve
nezih bir ortam. Başkanımız Afyonkarahisarlılar
’ın daha kaliteli ve daha ucuz ekmek yemesine
imkan sağlamış oldu. kendisine teşekkür ediy-
oruz” dedi.

“AFYON İÇİN VE TÜRKİYE 
İÇİN ÖNEMLİ YATIRIMLAR”

Millet Kütüphanesindeki çalışmalara ilişkin görüş-
lerini dile getiren Milletvekilimiz Özkaya,
“Muhteşem bir eser” ifadelerini kullandı. Özkaya;
“Afyon Millet Kütüphanemiz çatı katındayız.
Buradan Afyon Kalemize, Zafer Meydanı'na,
Valiliğe ve Uzun Çarşı'ya bakıyoruz. Gerçekten
muhteşem bir eser oluyor. Başkanımıza teşekkür
ediyoruz. Yine az önce Ambar Yolunu inceledik.
Orada hem kaldırımlar genişliyor hem de trafiği
tek yön yapıyoruz. Başkanımız arkadaşlara gerekli
talimatı verdi, en kısa sürede tamamlayıp, trafiğe
açacağız. Yine Engelsiz Gastronomi Merkezi'nde

engelli kardeşlerimizin, yaptığı faaliyetleri ve
belediyemizin onlara sunmuş olduğu imkanla
mutluluklarını ve kendilerini geliştirme faaliyet-
lerini gördük. Gerçekten inanılmaz güzel hayırlı
hizmetler oluyor. Başkanımız ve çalışanlarına
teşekkür ediyor, tebrik ediyoruz” dedi.

“BUGÜN GÜNLERDEN 
AFYONKARAHİSAR”

Afyonkarahisar Milletvekilimiz İbrahim
Yurdunuseven ise “Bugün günlerden
Afyonkarahisar” diye konuştu. Hizmetlerinden

dolayı Başkana ve ekibini tebrik eden Milletvekilimiz
Yurdunuseven; “ Sayın Başkanımızın ev
sahipliğinde, Milletvekili arkadaşlarımız ve teşki-
latımızla birlikte Afyon'daki yatırımları inceledik. İl
olarak yarım kalan ve başkanımızın gayretleriyle
bitirilerek kullanıma açılan Sahipata Spor
Salonumuzu gezdik. Daha sonra Halk Ekmek
Fabrikamıza geçtik. Fabrikamız sıhhi, gerçekten çok
güzel. Burada ucuz v e kaliteli ekmeği halkımıza sun-
mak bizim için önemli. Tescilli ekşi mayalı
Afyonkarahisar ekmeğinin üretilmesi bizi ayrıca
mutlu etti. Halk Ekmek Fabrikası için özellikle
başkanımıza tekrar teşekkür ediyoruz” dedi.

“GASTRONOMİ MUTFAĞINDAKİ
FAALİYETLER BİZİ ÇOK MUTLU ETTİ”

Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi’nin
Afyonkarahisar için ayrı bir değer olduğuna vurgu
yapan Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven;
“Engelsiz Yaşam Merkezi'nde engelli kardeşlerimizin
çalışması, üretimi ve o mekânı kullanmaları bizi çok
mutlu etti. Çünkü onlar da netice itibariyle dışarı çık-
mak, gezmek ve diğer insanların faydalanabildiği
noktalardan yararlanmak istiyorlar. Akabinde
Ambar Yoluna geçtik. Orada yaya kaldırımlarını 4
metreye çıkartıyoruz, tek yön iniş olmak şartıyla
Belediye Meclisimiz karar vermişti. O da güzel bir
uygulama olacak. Yaya kaldırımların büyümesi
insanların daha rahat hareket etmesini alışveriş yap-
masını sağlayacak” dedi.  

“BELEDİYEMİZ ORGANİZE ÇALIŞIYOR”
Millet Kütüphanesi projesinin öğrencilere yönelik
önemli eserlerden biri olduğuna dikkat çeken
Yurdunuseven; “Şu anda Afyonkarahisar Kalesi
arkamızda bütün ihtişamıyla duruyor. Burası
Afyon'un merkezi, inşallah tüm öğrencilerimiz, kitap
kurdu dediğimiz insanlarımız gelip buradan fay-
dalanacaklar. İnşallah bunun açılışında en kısa
zamanda gerçekleştiririz. Bu çalışmalarından dolayı
bende öncelikle belediye başkanımıza, tüm yardım-
cılarına ve tüm belediye personeline çok teşekkür
ediyorum. Çünkü gerçekten beraber ve organize
çalışıyorlar. Yine Garnizon Millet Bahçemizde çalış-

malar hızlı bir şekilde devam ediyor. Saraydüzü
Kamp Merkezimiz çok güzel bir mesire ve kamp
alanı olacak. Başkanımız başta olmak üzere emeği
geçenlere teşekkür ediyorum” diye konuştu.  

“BAŞKANIMIZ SEÇİM VAATLERİNİN
FAZLASINI YERİNE GETİRDİ”

Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek’in söz
verdiğinden fazlasını şehrimize kazandırdığını ifade
eden Milletvekili Hasan Arslan ise “Afyonkarahisar
Belediyesinin yatırımları bitmiyor. Sürekli bir yatırım
var. Başkanımız seçim vaatlerini bir bir yerine getiriy-
or ve fazlasını yapıyor. Sahipata Spor Salonumuzu
gezdik. Başkanımızın bu eseri, gençlerimizin büyük
bir açığını giderdi. Gençlerimiz bundan sonra da
daha güzel şartlarda spor faaliyetlerinden faydalan-
mış olacaktır. Yine Halk Ekmek Fabrikası sağlık
açısından bütün standartları karşılayan örnek bir
tesis. Başkanımıza hizmetler için teşekkür ederim.
Afyon halkı bunların hepsine fazlasıyla hak ediyor”
dedi.

MİLLET KÜTÜPHANESİ 
İÇİN BAŞKANIMIZA AYRICA 

TEŞEKKÜR EDİYORUM
Gastronomi Terapi Merkezi'ni ziyaret ettik.  Engelli
kardeşlerimize verilen eğitimi yerinde gördük.
Öğrencilerimizin ilgisi çok fazla, gerçekten güzel
zaman geçiriyorlar. Aileleri mutlu, öğrenciler mutlu
hayata kazandırıyorlar. Yine Ambar Yolunu,
kaldırım genişleme çalışmalarını gördük. Tek yön
uygulamasından sonra Ambar Yolu'ndaki o hız
sirkülasyonun daha azalacağını, insanlar araçlarını
park edip rahatlıkla çarşıda alışverişlerini yapabile-
cekler. Yine merkezdeki Millet Kütüphanesi binasını
gezdik şimdi. Kitaplar gelecek nesillerimiz için önem-
li. Bunun için de ayrıca Belediye Başkanımıza çok
teşekkür etmek istiyorum.

“BAŞKANIMIZ HER YERE DOKUNUYOR”
Gerçekten her yerde her açıdan bir dokunuşları var.
Belediyecilik anlayışı zaten bu demek. Vatandaşa
hizmet noktasında her açıdan dokunmanız gerekiy-
or. Yoncalı Çarşı ve Otopark projesini yerinde gördük
gayet güzel. Yine Afyon gastronomi şehri.
Gastronomi alanında Afyonu sürekli tanıtacak ve o
bölgedeki tarihi evlerin ambiyansına uygun bir gas-
tronomi sokağı olmuş. Yakın zamanda inşallah
faaliyete başlayacak. Ardından Saraydüzü Kamp
alanını gezdik. Bu mekan Afyonun saklı kalmış
yemyeşil bir kamp alanı. Afyonkarahisar Belediyesi
hizmete doymuyor, biz geze geze bitiremiyoruz”
diye konuştu.  

“AFYONKARAHİSAR 
ŞANTİYEYE DÖNDÜ”

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun Karadeniz
ise Afyonkarahisar’a kazandırdığı eserlerden dolayı
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e teşekkür etti.
Karadeniz; “ Milletvekillerimiz, Belediye Başkanımız
ve ekibiyle birlikte belediyemizin tüm yatırımlarını
gezdik. Afyonkarahisar şentiyeye dönmüş durumda.
Gerek gastronomisiyle gerek gençliğe yapılan
yatırımlarıyla gerekse tüm vatandaşlara hizmet ede-
cek düzenlemeleriyle yaptığı eserlerden dolayı
başkanımıza ve ekibine çok çok teşekkür ediyorum”
diye konuştu. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ise
Afyonkarahisar’da tamamlanan yâda devam eden
yatırımlara verdikleri destekten dolayı

Milletvekillerine ve AK Parti Teşkilatına teşekkür etti.
Başkan Mehmet Zeybek; “Milletvekillerimizin de
ifade ettiği üzere bu yatırımları yaparken hep birlikte
başta vekillerimiz ile Sayın Cumhurbaşkanımızın
destekleriyle gerçekleştiriyoruz. Bu süreçte atıl
vaziyette kalmış yatırımları bir bir hayata geçirdik.
Sahipata Kapalı Spor Salonumuz iskeleti bitmiş, atıl
vaziyette bekliyordu. Yine Olimpik Yüzme Havuzu
35 yıldır çalışmıyordu. Çürümeye, kaderine terk
edilmişti. Yine gezdiğimiz üzere Halk Ekmeği fuar
alanına taşımakla daha hijyenik ortamda, daha temiz
ve sıhhi şartlara uygun fabrikayı kompleks haline
getirdik. Tek gayemiz var. Halkımızın sağlığı ve
huzuru için el birliği ile hizmetlerimize devam ediy-
oruz.

“MİLLET KÜTÜPHANEMİZ 
YÜZDE 70 SEVİYELERİNDE”

Yine engelli vatandaşlarımızı dezavantajlı gruptaki
çocuklarımızı, insanlarımızı da sosyal hayatın içeri-
sine katalım düşüncesiyle engelsiz gastronomi
merkezimizi hayata geçirdik Türkiye'de üç gastrono-
mi şehri var. Hiçbirinde olmayan bir tesisi dezavanta-
jlı gruplarımız faydalanması için hizmete aldık. Şu
anda 150'ye yakın öğrencimiz orada eğitim öğretim
görüyor, sosyal hayatın içerisine katılıyor. Bir diğer
ziyaretimiz Ambar Yoluna oldu.  Ambar Yolumuzu
tek yön uygulaması kapsamında yukarıdan aşağıya
iniş verdik. Vatandaşlarımızla istişare ederek
kaldırımları genişletiyoruz.  Çalışmalarımız hızla
devam ediyor. En kısa sürede asfaltla dökerek orayı
hizmete alacağız. Bir diğer yatırımımız Millet
Kütüphanemiz. Burası da yüzde 60 yüzde 70
seviyelerinde. Tefrişini Kütüphaneler Genel
Müdürlüğü yapacak. İhaleyi hazırlıyorlar, hemen
tefriş yapıp en kısa sürede burayı da hizmete alıp
halkımızın kullanımına, öğrencilerimizin kullanımı-
na almış olacağız. Yoncalı çarşısını ziyaret ettik.
Burayı Osmanlı mimari tarzında yeniden inşa ederek
Afyonumuza kazandırıyoruz. Burası haftanın yedi
günü açık kalacak olan bir çarşımız. Altında 100
araçlık otoparkımız olacak. Gastronomi şehri olduğu-
muz için eski Gıda Kontrol Laboratuvarının olduğu
alana gastronomi sokağı yapıyoruz. Sayın vekillerim-
izin destekleriyle Orman Genel Müdürlüğünden
aldığımız 500 bin metrekarelik bir alanda bölgenin en
büyük kamp merkezi olan Saraydüzü Kamp
Merkezini inşa ettik. Kafeterya yapımıyla birlikte
tamamen kullanıma açmış olacağız. İçerisinde 30'a
yakın bungalov evin, halı saha, basket sahası, voley-
bol sahası, amfi tiyatronun olduğu komple bir kamp
alanı Afyonkarahisar’ımıza kazandıracağız” diye
konuştu. >>HÜDAYİ ACAR


